所得税 2,525,257.28 4,029,149.72

房产税 497,214.36 366,241.97

其他 399,738.23 476,806.99

 小计 1,419,811.46 7,148,481.97

   22、其他应交款：

费种 年末欠（溢）交额 年初欠（溢）交额

教育费附加 190,844.55 565,429.93

其他 80,173.78 69,617.85

合计 271,018.33 635,047.78

   23、其他应付款：

   本账户年末余额中应付给持公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的

款项有人民币 275,847.37元，其明细资料在附注七中披露。

   年末余额中金额较大的明细项目的说明：

债权人名称 年末余额 性质或内容

南京建设银行等 2,934,542.99 欠息

公司职工 2,558,445.85 工效挂钩结余工资

出租车司机 1,670,849.47 代缴出租车费用

苏州市国土管理局 1,600,000.00 土地出让金

   24、预提费用：

  费用类别 年末数 年初数 结存原因

①利息 262,729.75

②工程成本 3,056,748.69 4,487,483.77 未到支付日

   合计 3,056,748.69 4,750,213.52

   25、长期借款：

借款类别 年末数 年初数

抵押 4,000,000.00

保证 14,000,000.00 10,500,000.00

合计 14,000,000.00 14,500,000.00

   26、专项应付款：

类 别 年末数 年初数

①国家拨入的具有专门用途的拨款 200,000.00 10,000,000.00

②其他来源取得的款项 15,069,514.31 15,529,978.72

其中:安置职工补偿费 8,375,318.50 8,098,292.50

   离退休医保补贴 2,885,070.43 2,016,000.00

   科技三项拨款 5,809,125.38 5,415,686.22

合计 17,269,514.31 25,529,978.72

   27、股本：每股面值 1元，其股本结构为：（股票种类：普通股 A股）

   本次变动增减（＋、－）
 本次变动前

比例
(%) 募股/
配股
送股 公积金
转股
增发 其他 本次变动后

比例
(％)

一、尚未上市流通股份
 1.发起人股份 123,795,310.00 51.22   123,795,310.00 51.22
  其中：
  (1)国家拥有股份 100,774,030.00 41.69   100,774,030.00 41.69
  (2)境内法人持有股份 23,021,280.00 9.53   23,021,280.00 9.53
  2.募集法人股份 7,136,800.00 2.95   7,136,800.00 2.95
未上市流通股份合计 130,932,110.00 54.17   130,932,110.00 54.17
二、已上市流通股份
  1.人民币普通股 110,794,284.00 45.83   110,794,284.00 45.83
  2.境内上市的外资股
  3.境外上市的外资股
  4.其   他
已上市流通股份合计 110,794.284.00 45.83   110,794.284.00 45.83
三、股份总数 241,726,394.00 100.00   241,726,394.00 100.00

   28、资本公积：

项目 年初数 本年增加 本年减少 年末数

股本溢价 87,601,247.18 87,601,247.18

股权投资准备 13,976.14 13,976.14

合计 87,615,223.32 87,615,223.32

   29、盈余公积：

项目 年初数 本年增加数 本年减少数 年末数

法定盈余公积 43,107,648.84 8,245,549.25 311,070.92 51,042,127.17

公益金 36,860,457.51 6,585,669.55 311,070.92 43,135,056.14

任意盈余公积 9,313,300.00 9,313,300.00

小计 89,281,406.35 14,831,218.80 622,141.84 103,490,483.31

   盈余公积年初数与上年年报披露的年末数相差-2,266,741.02 元，原因详见本

附注五、30。

   30、未分配利润：

 2002 年度

(1)年初未分配利润额 73,072,614.73

(2)加：当年度合并净利润 40,984,660.75

(3)   盈余公积转入   622,141.84

(4)减：提取法定盈余公积金  8,245,549.25

(5)   提取法定公益金  6,585,669.55

(6)   外商投资子公司提取的奖福基金   809,612.15

(7)   分配（预分）当年度股利 24,172,639.40

(8)年末未分配利润余额 74,865,946.97

   说明：公司 2001 年年报披露的 2001年年末未分配利润余额为 77,606,096.76元，与本次

年报披露的 2002年年初未分配利润 73,072,614.73元之间的差异为 4,533,482.03 元。差异原因

为：公司权益法核算单位苏州迅达电梯有限公司（以下简称“苏迅公司”）系中外合资企业，

原执行《外商投资企业会计制度》，根据财政部财会(2001)62 号《外商投资企业执行<企业会

计制度>有关问题的规定》、财会(2002)5 号《外商投资企业执行<企业会计制度>有关问题解